et quod scitum est inter tenementum Willelmi Hobbes ex parte

una et tenementum predci Johannis Leche ex altera in villa de
Wondestre Concessimus eciam eisdem Johanni Leche Edithe et

Willelmo Fuyrbote et Heybote de subbosco in ynwode competentia
capienda cum necesse sibi fuerit et pasturam annuatim ad quatuor
animalia in separali campo ut alij tenentes de eadm tenura

de antique uti consueverunt [necnon pasturam in eodem annuatim
ad vij bidentes, erased]^ Habendum et tenendum totum pdcum
tenementum terram pratum subboscum pasturam animalium [et

bidentium, erased'\\\X prenominatur prefatis Johanni Leche Edithe
et ¥/illelmo ad terminum vite eorum vel unius eorum diucius

viventis libere integre bene et in pace Reddendo inde annuatim
sex solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos pncipales equis

porcionibus et falcabunt et levabunt cum aliis tenentibus pro

porcione tenementi predicti tres acras prati annuatim vocati

Bedmed in Noythhull et sectas curiae dabunt bis per annum
racionabili citacione pro omnibus serviciis exactionibiis et

demandis Et nos vero predicti Johannes Beauchaump miles et

Robertus Brekwayn et heredes nostri totum predictum tene-

mentum terram et pratum cum suis ptin necnon subboscum et

pasturam ut prenominatur prefatis Johi Leche Edithe et Willelmo
ad terminum vite eorum vel unius eorum diucius viventis

contra omnes gentes warantizabimus et defendemus In cujus rei

testimonium sigilla nostra huic indenture alternatim apposuimus.
Hiis testibus Edmundo Flory Johanne Flory Thoma Bathe
Edwardo Botyler Willelmo Polman Rogero Alvvold et aliis

Datum apud Wondestre die Martis proximo post festum
Nativitatis sancti Johannis Baptiste anno regni Regis Ricardi

Secundi post conquestum decimo.
xii. Grant

—

Buckland, a.d. 1396. Omnibus Xpi fidelibus

ad quos psens scriptum pervenerit Walterus Whatelegh de Boke-
londe Dynham salutem in dno Noveritis me tradidisse concessisse

et hoc presenti scripto meo confirmasse Johanni Doune et Johanni
filio suo totum illud cotagium cum curtilagio adjacente in Boke-
londe Dynham cum pertinenciis suis dicto cotagio spectantibus

quod Johannes Wiliam nuper tenuit in eadem villa habendum et

tenendum totum predictum cotagium cum curtilagio cum pertin ut

supradictum est prefatis Johanni et Johanni dum vixerint vel alteri

eorum qui supervixerit de me heredibus meis vel meis assignatis

libere quiete integre bene et in pace Reddendo inde annuatim
mihi heredibus meis vel meis assignatis duos solidos argenti ad
quatuor anni terminos principales equis porcionibus pro omnibus
servic et secularibus demandis salvo qd idem Johannes metet
bladum dci Walter! in autumpno per unum diem cum uno homine
ad cust dicti Walter! Et salvo quod ijdem Johns et Johns manu-
tenebunt sustentabunt et reparabunt dictum cotagium in adeo bono
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statu vel meliori quo ollim receperunt Et quod ijdem Johannes et

Johannes non prosternent nullam arborem ibidem crescentem ad
housbote et heybote nisi per deliberacionem dicto Waltero vel

assignatis suis Et quod idem Walterus habebit totum meremium
ibidem crescens sine dampno dcor Johannis et Johannis Et si

contingat qd predictus redditus in parte vel in toto de retro fuerit

post aliquem terminum predictum per quatuor dies vel quod si

pdci Johns et Johns non manutenebunt nec sustentabunt predictam
domum bene et competenter tunc bene licebit predicto Waltero
vel assignatis suis in dcum cotagium cum curtilagio intrare et

retinere quousque predictus redditus cum dampno fuerit plenarie

satisfactus. In cujus rei testimonium huic presenti scpto sigilla

nostra alternatim apposuimus hiis testibus Johanne de Pedirton

^'Thorna de sancto Vigore Johanne Bagterygge Johne Boyel
Henrico.Paynet aliis|Datum apnd Bokelonde Dynham die lune prox
ante festum, Annunciacionis beate Marie virginis anno regni

Regis Ricardi secundi post conquestum decimo Nono.

Written on the hack :

—

Et quod idem Walterus quotannis (?) emet eisdem Johi et

Johanni meremium sufficiens pro dco cotagio reparando de
meremio crescente super dictum cotagium Et si plantavit aliquam
arborem in dicto curtilagio non alienabit nec prostern dictam
arborem sine licito Et idem Walterus concessit eidm Johanni
Doune et Johanni filio suo duas acras terae arrabilis in duobus
campis quarum in campo una acra apiid Waytingstone inter

terr Thome Mountfort et terrain Walteri Whatelegh et una acra

jacet in campo boriali apiid Hatshull (?) inter terram Thome
Mountfort et terr Philippi Hobbes ^ ^ cum dictis

duabus acris terre adjacentis Reddendo inde per annum ad quatuor
anni terminos quatuor denarios.

NOTICES OF BOOKS.

269. The Illustrated Archeologist, edited by J.

Romilly Allen, E.S.A. Scot. London: C. J. Clark, 4, Lincoln’s

Inn Fields, W.C. Vol. L, Part I. June, 1893. Price 2s. 6d.

Pp. 72.

We have received from Mr. Clark, the publisher, on the eve
of going to Press, the first Number of the Illustrated Arclmologist.

This is an attractive Quarterly, begun in June, 1893, under the

able editorship of Mr. Romilly Allen, and contains, inter alia^

articles of interest on “A very ancient Industry” (gun-flints and
tinder-box flints), “The Cup of Ballafletcher,” “Half-an-hour in

the Grosvenor Museum, Chester,” “Sculptured Norman Capitals at

Southwell Minster,” “Portable anvils found at Silchester,” and
“Saxon Doorway at Somerford Keynes.” The illustrations are

St. Vigor is the dedication of Stratton on Fosse Church,
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numerous and satisfactory, and the paper and printing all that can
be desired. We hope this new Quarterly will receive the support
it deserves.